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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nuTaHusa lppon Smart Winner Il
1000

1192977

OnucaHune

OcobeHHOCTH:

[Oun3arH 2 B 1: BepTUKabHasA yCTaHOBKa MM MOHTaX B CTONKY, YCTaHOBKA B CTOMKY BCEX MOLeNEN
NHdopMaumoHHbI XKK-gmucnnen nokasbiBaeT akTyaslbHYO MHGOPMaLno 06 ypoBHE Harpysku, coctoaHum 6atapen,
BXOAHOM U1 BbIXOLHOM Hanps>KeHun n T.M.

MunkponpoueccopHoe yrnpaBJ/ieHe rapaHTUPyeT BbICOKYO HaAEXHOCTb

BcTpoeHHbIn aBToTpaHchopmaTop AVR 3almuiaeT OT NOBLILLEHWS N MOHMXXEHUSA YPOBHSA MUTALOLLLETO
Hanps>XeHuns

3awnTa OT NeperpysKkun, KOPOTKOro 3aMblKaHUS 1 Meperpesa

[opsayas 3ameHa 6aTapen

Bbibop Anana3oHa BXOAHbIX U BbIXOAHbIX MapaMeTpoB

XonogHbI CTapT (BKJKOYEHUE NPU OTCYTCTBUM HaMpPS>XKeHNS B CETH)

ABapuinHoe oTka4eHue nutaHus (EPO) (kpome Smart Winner |1 1000)

BCTpoeHHble KOMMYHUKALMOHHbIE MOPThI: "cyxmne KoHTakTbl", RS-232 (COM), USB

SNMP kapTa

(https://ippon.ru/catalog/item/nmc-snmp-ii)

MO3BOJISET MPOU3BOAUTL YOAJIEHHO BEO-MOHUTOPUHT 1 ynpaBneHune (npnobpeTaeTcs 4ONOJAHUTENBHO)
[JononHuTenbHble BHewHNe baTapelHblie moaynu (EBM) gna npoasneHns BpeMeHn aBTOHOMHOW paboThbl (Kpome
Smart Winner Il 1000) (npunobpeTatoTcs AOMOJAHUTENBHO)

BpeMsa aBTOHOMHOM paboTbl B MMHYTaX:

Mopens BHyTpeHHue GaTapeu 200 BT 350 BT 500 BT 750 BT
MUBMN Smart Winner 1l 1000 BHyTpeHHss 6aTapes 28 14 8 4
KoMmnnekrauusa:

MBMN Smart Winner Il

LLHYp oN8 NOOKYEHUA K 3/1eKTpoceTn - 1 wT.
LLUHYp 018 NOOKAYEHUSA Harpy3Km — 2 WT.

USB kabenb - 1 wT.

PykoBoACTBO nosib3oBaTens

[apaHTUAHbLIA TasOH

MoacTaBku 4Ns BEPTUKANbHOM YCTAaHOBKN - 2 LWT.



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MoOHTa)KHbl€ MJIAHKK C KPENe)XoM A1 yCTAaHOBKM B CTONKY - 2 LWIT.

Obwune

Twun UBMN

dopmM-hakTop

MowHocTb (BA)

MowHocTb (BT)

®a3a, BXo4

®a3a, BbIXO

KoathpnumeHT BbIXogHOM MoLHoCcTK (PF)
ApdekTnBHoCcTb (KMLO) B pexxmume paboTbl OT ceTn
nybuHa [MM]

Konun4yecTtBo a3

BxooHble XapaKTepucTuKun
BxoaoHoe coegnHeHune
Hanps»>xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxoae (y)

BleOﬂ,Hble XapPaKTEPUCTUKN
dopmMa BbIXOLHOrO CUrHana

TvnN N KOJINYeCTBO BbIXOOHbIX PO3ETOK
Hanps»xeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKYMYynaTOpHble 6aTapen
Hanunyne BcTpoeHHbIXx AKB

TexHonoruna AKBb

KonunyectBo AKB (W)

Hanps»xeHue AKB (B)

dunsnyeckmne xapakKTepucTuKu
Pa3smepsbl NBIM BxLWXI (MM)

Bec NBIT, kr
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Line-interactive
Rack Tower
1000

900

1

1

0,9

97

436

1/1

IEC320 C14
176-264

50-60

4YncTas cuHycomaa
(4) IEC 60320 C13
220/230/240

50-60

Ha
CBUHLLOBO-KUCJIOTHbIE
2

24

86,5x438x436

13,2
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NHTepdencsl

USB

KOMMYHUKaUWOHHbLIN MOpT RS-232

NHTepdenc RS-232 OA
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