



## Источник бесперебойного питания Ippon Smart Winner II 1000

1192977

### Описание

#### Особенности:

Дизайн 2 в 1: вертикальная установка или монтаж в стойку, установка в стойку всех моделей  
Информационный ЖК-дисплей показывает актуальную информацию об уровне нагрузки, состоянии батарей, входном и выходном напряжении и т.п.  
Микропроцессорное управление гарантирует высокую надёжность  
Встроенный автотрансформатор AVR защищает от повышения или понижения уровня питающего напряжения  
Защита от перегрузки, короткого замыкания и перегрева  
Горячая замена батарей  
Выбор диапазона входных и выходных параметров  
Холодный старт (включение при отсутствии напряжения в сети)  
Аварийное отключение питания (EPO) (кроме Smart Winner II 1000)  
Встроенные коммуникационные порты: "сухие контакты", RS-232 (COM), USB  
SNMP карта  
(<https://ippon.ru/catalog/item/nmc-snmp-ii>)  
позволяет производить удалённо веб-мониторинг и управление (приобретается дополнительно)  
Дополнительные внешние батарейные модули (EBM) для продления времени автономной работы (кроме Smart Winner II 1000) (приобретаются дополнительно)

#### Время автономной работы в минутах:

Модель	Внутренние батареи	200 Вт	350 Вт	500 Вт	750 Вт
<b>ИБП Smart Winner II 1000</b>	Внутренняя батарея	28	14	8	4

#### Комплектация:

ИБП Smart Winner II  
Шнур для подключения к электросети – 1 шт.  
Шнур для подключения нагрузки – 2 шт.  
USB кабель – 1 шт.  
Руководство пользователя  
Гарантийный талон  
Подставки для вертикальной установки – 2 шт.

Монтажные планки с крепежом для установки в стойку – 2 шт.

## Общие

Тип ИБП	Line-interactive
Форм-фактор	Rack Tower
Мощность (ВА)	1000
Мощность (Вт)	900
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	0,9
Эффективность (КПД) в режиме работы от сети	97
Глубина [мм]	436
Количество фаз	1/1

## Входные характеристики

Входное соединение	IEC320 C14
Напряжение на входе (В)	176-264
Частота на входе (Гц)	50-60

## Выходные характеристики

Форма выходного сигнала	чистая синусоида
Тип и количество выходных розеток	(4) IEC 60320 C13
Напряжение на выходе (В)	220/230/240
Частота на выходе (Гц)	50-60

## Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Количество АКБ (шт)	2
Напряжение АКБ (В)	24

## Физические характеристики

Размеры ИБП ВxШxГ (мм)	86,5x438x436
Вес ИБП, кг	13,2



TOO «NAG KAZAKHSTAN»  
**+7 (727) 344-344-4**  
[sales@nag.kz](mailto:sales@nag.kz)

## Интерфейсы

Коммуникационный порт

USB  
RS-232

Интерфейс RS-232

ДА